
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ   ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44  

Fone/fax - 43-3444-1230  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025 

 

LICITAÇÃO PARA AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação 

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, Tipo MENOR PREÇO POR LOTE será 

realizada no dia 10/06/2025 às 09h:00min na PLATAFORMA BLL. 

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - CESTA BÁSICA, DESTINADOS A DIVISÃO DE AÇÃO 
SOCIAL DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser 

examinados e fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município 

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – 
BLL  www.bll.org.br. 
 

 

Arapuã-PR, 26 de maio de 2025 
 
 
 

 
 

Manoel Salvador 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

1

Arapuã, Segunda-Feira, 26 de Maio de 2025  Edição Nº:  1058

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/05/2025 às 22:59:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-05-26T22:59:03-0300




